

Objednávka č.: 322 13 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

JAZ, s.r.o.

Rybárska 1

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 34153004

IČ DPH: SK2020181471

Objednávka č.: 322 13 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 26.9.2013	Dodacia lehota: 26.9.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
tanier hlboký	30,00	ks		2,10 €	63,00 €
tanier plytký	30,00	ks		2,40 €	72,00 €
miska kompótová	30,00	ks		1,50 €	45,00 €
				Celkom :	180,00 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!